ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕСОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « ДL. » _-"d."",,#?4:=..:::..--=- __ 2017 г. N~ .30

О безвозмездной передаче недвижимого
имущества из муниципальной
собственности муниципального
района «Пристенский район»
Курской области в муниципальное
образование «поселок Пристень»
Пристенского района Курской области

в соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса РФ, ст. 51 Федерального
Закона от 06.10.2003 г. N~ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного
Собрания Пристенского района Курской области от 30 июня 2011 года N~31 "Об
утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район»
Курской области (в ред. решения Представительного Собрания Пристенского
района Курской области NQ18 от 29.03.2013 г.), Уставом муниципального района
«Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание
Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать недвижимое имущество из собственности муниципального
района «Пристенский район» Курской области безвозмездно в муниципальную
собственность муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского
района Курской области имущество, согласно приложению.

2. Администрации Пристенского района Курской области оформить в
установленном порядке документы по передаче в муниципальную собственность
муниципального образования «поселок Пристенъ» Пристенского района Курской
области имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

В.К.Чепурин

В.В.Петров

Приложение
к решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
от « E'.d» L са2_<? 2017 г. NQ~

Перечень
объектов недвижимого имущества передаваемого из муниципальной собственности мупиципального района «Пристенский район» Курской

области в муниципальную собственность муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области

~

NQ Наименование объекта Адрес нахождения Балансовая Остаточная Кадастровы й Ng Год ввода в Общая площадь Документ
п/п недвижимости стоимость стоимость земельного участка и эксплуатацию (кв.м.)/ основание

(производственный (руб.) (руб.) кадастровая этажность/ возникновения
комплекс, объект стоимость земельного протяженность права на

соцкультбыта, участка (руб.) (м) имущество
незавершенное

строительство,иное)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

J Сооружение дорожного Курская область, Свидетельство о
транспорта Пристенский район, 28510,52 28510,52 - ]956 0/0/827 м государственной

11. Пристень, регистрации права
ул. Гражданская 46 БА N!! 000589

от 19.05.2016 г.
2 Земельный участок для Курская область, Свидетельство о

эксплуатации и Пристснский район, - - 46: 19:000000:374 - 5357 КВ.м./о /о государственной
обслуживания п. Пристень, 0,00 регистрации права
автомобильных дорог ул, Гражданская 46 БА N!! 000588
общего пользования от 19.05.2016 г.
местного значения

3 Сооружение дорожного Курская область, Свидетельство о
транспорта Пристенекий район, 43 100,00 43 100,00 - 1989 0/0/1250 м государственной

поселок Пристень, регистрации права
ул. <Dестивальная 46 БА N!! 000656

от 30.05.2016 г.
Земельный участок для Курская область, Свидетельство о
размещения дорожного Пристенский район, - - 46: 19:000000:433 - 11812,00 КВ.м./о государственной
полотна поселок Пристень /о регистрации права

46 БА 000657
от 30.05.2016 г.

ИТОГО: 71 610,52 71 610,52